K’LAMP DIRECT CELLULE
DONNÉES PRODUITS ∫ SUSPENSIONS dernière mise à jour : 17 juillet 2023
SAS KRAKEN LIGHTING
4 rue Denis PAPIN - 85600 MONTAIGU VENDEE - FRANCE
891 160 640 00019 RCS La Roche Sur Yon - contact@kraken-lighting.fr
* se référer aux CGV disponible sur www.kraken-lighting.fr/telechargement/cgv
tous droits réservés @ SAS KRAKEN LIGHTING - copyright© KRAKEN LIGHTING
visuels non contractuels - sauf erreur typographique

2/3
DONNÉES TECHNIQUES - LED
CODIFICATION
KLPDIRCELCNA1393080
CODE ARTICLE
KLP
DETAIL
DIRECT
CELLULE
ESSENCE & FINITION
CNA - CHÊNE NATUREL
PUISSANCE
13W
IRC
90
TEINTE
3000K
FAISCEAU
80 DEG
Lampadaire LED, en bois massif
Système optique UGR<16*
Corps en bois massif issu de forêts françaises éco-gérées
Finition vernis ou teinte huile
Lentilles faisceaux 50° ou 80° et réflecteur noir mat
LED IRC 80 3000K ou 4000K
Driver courant constant intégré
  ∫ IP20 ∫ 650° ∫ faisc. 50°~ 80°* ∫ UGR<16* ∫ DRI. inc
950
20
50
57
50
500 320
KLAMP DIRECT ECLAIRAGE DIRECT
GARANTIE
Réf. Pilotage PUISS. CONSO. DRIV. IRC CCT Faisc.* Flux sortant Efficacité Binning IEC62471
KLAMP/DIR-IP ON/OFF inter pied
13W 15W 230V
350mA 90 3000K
4000K
50°
UGR<16
80°
UGR<19
± 1400lm ± 100
lm/W 3 SDCM RG1 5 ANS
KLAMP/DIR-CEL 1x Push DIM + CELLULE
Détection présence et Lumière du Jour
FRÊNE WENGE
FRÊNE BÉTON
WENGE ASH
GREY ASH
FRÊNE JAUNE
FRÊNE ORANGE
YELLOW ASH
ORANGE ASH
FRÊNE ROSE
FRÊNE VIOLET
FRÊNE ROUGE
PINK ASH
VIOLET ASH
FRÊNE BLEU
FRÊNE VERT
BLUE ASH
FRÊNE BLANC
FRÊNE TECK
WHITE ASH
FRÊNE BRUN
FRÊNE ACAJOU
BROWN ASH
MAHOGANY ASH
INFRA ROUGE
multi réglages, peut régler plusieurs appareils, piles fournies